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Oznaczenie. Adapter USB

Dane logistyczne.

Gteboko$é mm (IFS)

Szeroko$¢ mm (IFS)

Wysoko$¢é mm (IFS)

Dtugo$¢ (w opakowaniu, mm)
Szeroko$¢ (w opakowaniu, mm)
Wysoko$éé (w opakowaniu, mm)
Objetosé¢ (w opakowaniu, dm3)
Art. nr

Waga (brutto, kg)

Waga PAP (kg)

Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia

Region pochodzenia
WEEE/ElektroG

Nr taryfy celnej

60
25
10
60
25
10

Karta produktu
19.08.2024

Adapter USB

7757-1

Art. nr 52111057
GTIN 4018754180882
Modelka 7757-1 USB-ADAPTER

0.015dm3
52111057

0,010
0,000
0,002

4018754180882

EWU

Auslandischer Ursprung
KL. Gerate der ITK
90319000



Karta produktu
19.08.2024

Standard pakowania 1

Waga (g) 109
Variants.

Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN

52111057  7757-1 USB-ADAPTER  Adapter USB 4018754180882
GTIN-Code.

WILEY D

4”018754 180882 47018754"180882

Accessories.

96583630_

STAHLWILLE-POLSKA Sp. z o.0.
ul. Strazacka 72 - 43-382 Bielsko-Biata - Polska - Tel.: +48 33 82 80 700 - Fax: +48 606 639 294

stahlwille@stahlwille.pl - www.stahlwille.pl
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




